様式第６号（第１６条関係）
	受付番号

埼玉県環境みらい資金融資貸付報告書

令和　　年　　月　　日

埼玉県知事　　　　　　　あて

所在地
金融機関名
[bookmark: _GoBack]役職・代表者名

　次のとおり環境みらい資金を貸し付けたので、報告します。
	貸付先
	所在地

	事業者名

	貸付実行内容
	貸付実行日
	令和　　年　　月　　日
	貸付金額
	万円

	貸付利率
	年利　　　　　％
	信用保証
	有　　・　　無

	貸付方法
	証書貸付　　・　　手形貸付

	貸付期間
	貸付実行日　から　令和　　年　　月　　日まで

	連帯保証人
	有　　・　　無
	担保
	有　　・　　無

	元金返済条件
	返済方法
	元金均等月賦返済

	毎月返済日
	毎月　　日（月末日の場合は、「末」日と記入してください）

	返済回数
	回
	毎月返済額
	円

	初回返済日
	令和　　年　　月　　日
	初回返済額
	円

	最終返済日
	令和　　年　　月　　日
	最終返済額
	円

	 返済日が休業日の
 場合の処理方法
（該当項目に○印）
	 １ 休業日をそのまま処理日とする
 ２ 翌営業日を処理日とする
 ３ 前営業日を処理日とする
 ４ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（注）最終返済回は貸付実行日と同日を限度とすること

	利払条件
	徴収方法
	先取り　・　後取り
	初回利払日
	令和　　年　　月　　日

	利払日が休業日の場合の利息計算期間
（該当項目に○印）
	 １ 実際の処理日間の日数による（暦有）
 ２ 休業日を考慮せず、約定返済日間の日数による（暦無）
 ３ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	金融機関記入者
	所属名・氏名

	電話連絡先